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Rang Nom
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Bugnon
Linder
Calame
Aeschlimann
Terrin
Morisset
Rapin

De Pascale
Monney
Gilliand
Roulier
Berset
Monney
Jeanmonod
Court
Mayor
Cherpillod
Garo

Rey

Jayet
Rohrbasser
Betschard
Wicht

Fluri
Hostettler
Ravy
Bersier
Renout
Buchet
Roldao
Ledermann
Bettex

Perrin

Parrot-Lagarenne

Classement tir Chamois

Prénom

Michel
Michel
Christophe
Patrick
Didier
Michel
Jean-Daniel
Angélo
Yohann
Pascal
Pierre-Alain
Jean-Marc
Gabriel
Bernard
Cyril

Willy
Laurent
Roland
Claude
Christophe
Marcel
Robert
Claude
Marc

René
Pascal
Martial
Malika
Olivier
José
Francis
Alain
Pascal

Anthony

Société

Murist

L'Espérance

Les Combremonts

uTpP

Murist

Bercher Rueyres
Cronay

Murist
Chéables-Cheyres
Tir sportif du Maillu
Ste Froideville

Les Grands Bois
Froideville

Murist
Combremonts Murist
Hermenches
Wiuinnewil - Flamatt

Léchelles

Wiuinnewil - Flamatt
Echallens
Cugy-Vesin
Aumont

Mollens

Fiez

UTP

Arnon

Vers-Chez-Perrin

1957
1946
1971
1964
1983
1971
1953
1966
1996
1962
1967
1968
1947
1964
1979
1957
1977
1959
1968
1973
1964
1977
1957
1988
1960
1959
1958
2001
1975
1965
1945
1968
1968
2000

Année Cat.
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Arme

FA57 03
FA57 03
MQ
FA57 03
FA57 03
MQ

MQ
FA57 03
FA90
FA57 03
FA57 03
FA57 03
FA90
FA57 03
Fa57 03
FA57 03
STD
MQ
FA57 03
MQ
FA57 03
MQ

MQ
FA90
MQ
FA57 03
FA57 03
Fa90
FA57 03
FA57 03
MQ
FA57 03
MQ
FA90

Cat. Chamois C prof Dist. a pts
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78
77
75
75
74
74
74
73
73
73
72
72
72
72
72
71
71
71
71
71
71
71
71
71
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70

99
96
95
93
98
96
93
96
95
93
97
93
92
92
87
99
99
97
96
94
93
92
85
85
99
97
96
96
95
93
91
90
90
89
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67
66
68
69
69
68
65
69
68
67
69
69
65
69
69
67
72
66
69
68
69
68
66
68
66
67
67
68
69
69
65
69
68
68
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35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

Herren
Martin
Rosset
Ducommun
Neuhaus
Marcuard
Deprez
Favre
Personnaz
Piller
Dévaud
Schulé
Mondoux
Schertenleib
Jhureea
Donzallaz
Rapin
Bucher
Court
Renevey
Clément
Jaquier
Gilliand
Marcuard
Aubert
Gilliand
Stempfel
Court
Terrin
Rey
Schafer
Koenig
Burdet

Humbert

Classement tir Chamois

Prénom

Walter
Daniel
Daniel
Philippe
Josef
Mara
Marjorie
Lucas
Fabrice
Jérome
Stéphane
Sylvain
Jimmy
Erich
Fleurette
Roger
Daniel
Roland
Christian
Pascal
Boris
Jean-Pierre
Silvana
Raphaél
Jean-Marie
Lucas
Anton
Daniel
Yves
Justin
Jean-Claude
Paul
Willy
Fred

Société
Galmiz

Les Combremonts

Léchelles

Wunnewil - Flamatt
UTP

Cugy Vesin
UTP

La Moliere Murist

Chéatonnaye

Wiunnewil - Flamatt
Echallens
Corcelles

UTP

Les Combremonts
Aumont Murist
Chatonnaye

UTP

Murist

Les Combremonts
Chatonnaye

Fétigny

Bercher

Année Cat. Arme

1949
1967
1972
1971
1948
1971
1976
1996
1969
1982
1970
1987
2003
1944
1978
1939
1958
1962
1977
1968
2002
1943
1972
1972
1995
2007
1957
1953
1984
2011
1950
1942
1939
1976

SV

JJ

SV

JJ

SV
SV
SV

MQ
Fa90
FA57 03
FA57 03
MQ
FA57 03
FA57 03
FA57 03
FA90
MQ
FA90
MQ
FA90
MQ
FA90
FA57 03
MQ

MQ
FA90
FA90
FA90
STD
FA90
MQ
FA90
FA90
FA90
FA57 03
MQ
FA90
MQ
FA90
FA57 03
FA90

Cat. Chamois C prof Dist. a pts
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69
69
69
69
69
69
69
69
69
69
68
68
68
68
68
67
67
67
67
67
67
67
67
66
66
66
66
66
65
65
65
65
64
64

98
98
97
96
93
93
93
93
86
81
97
94
92
90
88
96
95
95
95
91
88
83
77
95
87
87
84
80
92
91
89
86
99
98

B R R R R R R R R R R R R R R R R B

65
68
69
69
65
69
69
69
68
68
68
68
66
65
68
66
66
66
68
68
68
69
68
68
68
65
66
66
68
65
65
65
66
68
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Rang Nom

69 Trueb

70 Mabboux
71 Corminboeuf
72 Benedict
73 Cuanoud
74 Nicod

75 Barraud
76 Bertoglio
77 Christe
78 Herren

79 Meige

80 Moll

81 Terrin

82 Boschung
83 Plancherel
84 Wolfisberg
85 Ryser

86 Pahud

87 Cherbuin
88 Rey

89 Matthey
90 Delpedro
91 Eggenberger
92 Minutillo
93 Marguerat
94 Zaccomer
95 Dutoit

96 Reist

97 Delessert
98 Chatelanat
99 Fuchs
100 Sansonnens
101 Schneider
102 Kramer

=

Classement tir Chamois

Prénom

Armin
Fabrice
Dominique
David
Alexandre
Bernard
Eric
Serge
Jean-Pierre
Agatha
Philippe
Claude
Ely
Martial
Joélle
Félix
Francois
Eric
André
Georges
Jonny
Guy
Robin
Annibale
Frangoise
Lionel
Gilles
Walter
Kenneth
Eric
Steve
Gaby
Lucka

Sylvain

Société

Murist

Fétigny
Cugy-Vesin

La Concorde

Estavayer-le-Lac

Domdidier

Les Combremonts
La Banquise

Chatonnaye

Chéatonnaye

Combremonts
Bioley-Magnoux
Granges

Aumont

Murist

Les Combremonts
Les Combremonts
Fétigny

Les Grand Bois

La Moliere Murist

Payerne UTP

Murist

Chéatonnaye

Année Cat.

1952 SV
1968 E
1956 V
1977 E
1992 E
1962 V
1950 SV
1963 V
1948 SV
1955 V
1955 V
1951 SV
2007 JJ
1947 SV
1957
1968
1958
1952 SV
1960 V
1945 SV
1999 E
1962 V
1996 E
1968 E
Vv
E
E

m

1956
2001
1987
1940 SV
1973
1965
1976
1947 SV
2008 JJ
1989 E

Arme

MQ D
FA90

FA57 03 D
FA57 03 D
FA90

FA90

MQ D
FA90

FA57 03 D
Fa90

MQ D
FA90

Fa90

FA57 02
FA90

MQ D
FA57 02
FA90

FA57 03 D
FA57 02
FA90

FA90

FA57 02
FA57 03 D
FA90

FA90

FA90

FA90

FA90

MQ D
FA57 03
FA57 03
FA90
FA90
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64
64
64
64
64
64
63
63
63
63
63
62
62
61
61
61
61
61
61
60
60
60
60
60
60
60
60
60
59
59
58
57
56
56

97
97
96
96
93
92
100
93
90
90
79
95
90
100
85
84
82
81
81
90
89
88
88
78
77
77
73
72
90
88
82
83
92
75

Cat. Chamois C prof Dist. a pts

65
68
67
69
68
66
65
66
66
66
66
65
65
65
66
68
66
65
67
65
68
66
68
69
66
68
68
65
68
68
69
66
65
68
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- Classement tir Chamois

Rang Nom Prénom Société Année Cat. Arme Cat. Chamois C prof Dist. a pts
103 Gilliand Tristan 1995 E FA90 E 55 86 68
104 Gilliand Georges-André Champagne 1952 SV FA57 03 D 53 91 66
105 Cornamusaz Alban 1990 E FA90 E 53 69 68
106 Gallandat Henri-Louis Bioley 1946 SV FA57 03 D 51 87 66
107 Bula Peter Galmiz 1942 SV MQ D 51 79 65
108 Wolfisberg Charly 1999 E FA90 E 51 74 68
109 Wolfisberg Jules 2009 JJ FA90 E 50 89 65
110 Moret Christian Fétigny 1969 E MQ D 50 61 68
111 Fluckiger Etienne 1969 E FA90 E 49 65 68
112 Jordi Paul Les Combremonts 1942 SV Fa90 E 48 65 65
113 Kaltenrieder Walter Bioley 1945 SV FA57 03 D 47 82 66
114 Rosset Sandra Léchelles 1977 E FA90 E 46 75 68
115 Berchier Jean-Michel Aumont 1954 V FA5703 D 46 68 67
116 Haldimann Sandrine 1972 E FA90 E 46 64 68
117 Buchet Christian Mollens 1945 SV FA57 02 E 44 71 65
118 Navioz Natacha 1980 E Fa90 E 44 54 68
119 Gachet Daniel Vesin 1962 V Fa90 E 43 88 66
120 Wenger Romane Granges 2005 JT FA90 E 43 51 66
121 Fluckiger Nicole 1970 E FA90 E 19 69 68
122 Fluckiger Eugene 2009 JJ FA90 E 19 48 65
123 Fluckiger Jéhane 2003 JT FA90 E O 66



